
Vymezení rozsahu systému TechIS Web Terminal
TechIS Web Terminal je aplikace s webovým rozhraním systému , která umožňuje rychlou a dostupnou práci s evidovanými TechIS
tikety (tj. požadavky na údržbu). Na aplikaci není uplatňováno licencování na uživatele, ale na celou instanci . TechIS Web Terminal
Informaci o aktuální ceně naleznete v . S webovým rozhraním může pracovat libovolný počet pracovníků.ceníku

Největší přínosy  jsou:TechIS Web Terminal

Zadávání, kontrola požadavků a provádění údržby nejen na mobilních zařízeních s připojením k Internetu či intranetu 
umožňuje ihned reagovat na vzniklé provozní problémy.
Evidence provozních událostí a vkládání požadavků na údržbu (závady, havárie, prevence, revize, kontroly) je k dispozici všem 
uživatelům bez ohledu na počet licencí TechIS.
Zápis výsledků a nákladů údržby bez nutnosti přístupu do manažerské aplikace TechIS je intuitivní, uživatelsky přívětivý a 
jednoduchý i pro uživatele bez znalosti systému.
Možnost vkládání a zobrazení dokumentů a multimediálních souborů zefektivní údržbu či řešení reklamací zdokumentováním 
závad v různých fázích svého života, distribucí návodů k zařízení, historií komunikace s dodavateli…
Okamžitý přehled o stavu plnění zadaných úkolů a jejich interní prezentace pomocí grafů, předdefinovaných pohledů a 
nástěnek (KPI) zlepšuje povědomí uživatelů o provozu ve společnosti. Zobrazovat aktuální přehledy a statistiky můžete v 
systému .InfoPanels
Vedoucí údržby, správci technologií a management společnosti může veškerá data jednoduše definovat v rámci manažerské 
aplikace TechIS (evidence uživatelů, technologie, pravidelné plány servisní činnosti aj.).

Efektivním využitím  získáváte nástroj pro konkurenční výhodu, která je dnes nezbytnou nutností pro udržení, TechIS Web Terminal
popřípadě posílení své pozice na trhu. Přejeme vám mnoho zdaru v seznamování se s aplikací . Jsme TechIS Web Terminal
přesvědčeni o tom, že si tento software v krátkém čase osvojíte, získáte k němu důvěru a při jeho užití oceníte, s jakou rychlostí, 
přesností a přehledností jsou vaše očekávání a požadavky plněny. Rádi vyslechneme i vaše podněty a připomínky k této dokumentaci.

 

Kontakt:

ELVAC SOLUTIONS s.r.o.
člen skupiny ELVAC
Hasičská 53
700 30 Ostrava – Hrabůvka
ČESKÁ REPUBLIKA

 support@techis.eu
www.techis.eu

https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=152307375
https://www.techis.eu/cenik/
https://www.infopanels.eu
https://www.elvac.eu/
mailto:support@techis.eu
http://techis.eu/

	Vymezení rozsahu systému TechIS Web Terminal

